

เลขที่ 400

เลขที่ 47

พัฒนศึกษา (สำนักงานใหญ่)

38-38/1 ถ. วิชาเขนทร์ ต.ท่าหิน อ.เมืองลพบุรี จ.ลพบุรี 15000
โทร.036-412885 FAX.036-424918 มือถือ 089-7425131

ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน

ทะเบียนพาณิชย์ อ. 2242

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 31699 00258 92 8

ชื่อผู้ซื้อ... การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จังหวัดลพบุรี

ที่อยู่... เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501 สาขาที่ 00322

13 ถนนโพธิ์เงิน ต.ทะเลชุบศร อ.เมืองลพบุรี จ.ลพบุรี 15000

วันที่ 29 ก.ย. 2563

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (รวมภาษี)
1.	โคมแขวน 3 เมตร (3M)	2 อัน	115.-	230 -
2.	เชือก 3"	2 อัน	36.-	72 -
3.	ดัดเตอร์ 1/2" + ใบดัดเตอร์	1 ชุด	210.-	210 -
4.	วินโดกซ์	2 ชุด	25.-	50 -
5.	ดินสอ	2 กล่อง	32.-	64 -
6.	ปากกา (ดอ ดม)	2 ข.	190.-	380 -
7.	ที่เทลาดินสอ ไฟฟ้า	1 อัน	490.-	490 -
8.	หลอดแอลอีดี 10W	5 กล่อง	16.-	80 -
9.	แท่งไฟ 2"	5 อัน	26.-	130 -
10.	ดินสอกล 0.9 พร้อม แกนดินสอ	1 ชุด	207.-	207 -
11.	แท่งอลูมิเนียม 3M	1 อัน	99.-	99 -
12.	เบ้าพิมพ์ เสาทองเหลือง	3 แท่ง	165.-	495 -
13.	กระดาษ A4/40 (5รีม)	2 กล่อง	650.-	1300 -
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น = สาม พันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน =			รวมราคาสินค้า	3,557.94

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 9% 249.06

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 3,807.-

ผู้รับเงิน... นาย พงษ์ศักดิ์ ขาดี...

(พ.อ.อ. หญิง วงเดือน จูทอง)

ด้วย...

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (ตามมาตรา 56 (2)(ข))

เรียน อ.ก.บ.ล.น.น.๓.

ตาม อนุมัติรายงานขอซื้อ/ขอจ้าง เลขที่ กบ.ล.(ธท) ๓๕๖๓/๒๕๖๓ ลงวันที่ 30 ก.ย. 2563 ให้ข้าฯ ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง จำนวน 13 รายการนั้น กำหนดส่งมอบพัสดุ ณ กองบริการลูกค้า (ชั้น 5) บัดนี้ ข้าฯ ได้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง จาก ร้านพัฒนศึกษา 38-38/1 ถ.วิชาเยนทร์ ต.หัวหิน อ.เมืองลพบุรี จ. ลพบุรี แล้วตามรายการ ดังนี้-

ที่	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	เทปลบคำผิด SDI	2 ม้วน	115	214.95	15.05	230
2	เยื่อขาว 3/4"	2 ม้วน	36.00	67.29	4.71	72
3	คัตเตอร์ใหญ่+ใบคัตเตอร์	1 ชุด	210.00	196.26	13.74	210
4	อินเด็กซ์	2 ชุด	25.00	46.73	3.27	50
5	ดินสอ	2 กล่อง	32.00	59.81	4.19	64
6	ปากกา(50 ด้าม)	2 กล่อง	190.00	355.14	24.86	380
7	ที่เหลาดินสอไฟฟ้า	1 อัน	490.00	457.94	32.06	490
8	ลวดเสียบกระดาษ	5 กล่อง	16.00	74.77	5.23	80
9	เทปใส 3/4"	5 ม้วน	26.00	121.50	8.50	130
10	ดินสอกด 0.9 พร้อมแกนดินสอ	1 ชุด	207.00	193.46	13.54	207
11	เทปอคลิก 3 M	1 ม้วน	99.00	92.52	6.48	99
12	แฟ้มเสนอเซนต์	3 แฟ้ม	165.00	462.62	32.38	495
13	กระดาษ A4/80 (5 รีม)	2 กล่อง	650.00	1,214.95	85.05	1,300
(สามพันแปดร้อยเจ็ดบาทถ้วน) จำนวนเงินตัวอักษรรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม						3,807

และได้ตรวจสอบแล้ว นิติบุคคล/บุคคลธรรมดา ☐ ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.20)
☐ ไม่ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.20)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติให้จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามเสนอ


 (นายพลกฤษณ์ ภูมิวัฒน์)
 ตำแหน่ง ข.ผ.ธท.กบ.ล.น.๓
 เจ้าหน้าที่พัสดุ

อนุมัติ ให้จัดซื้อ/จัดจ้างได้ตามเสนอ เป็นเงิน 3,807.00 บาท
 (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) สามพันแปดร้อยเจ็ดบาทถ้วน


 (.....นายเรวัต ทองโต)
 ตำแหน่ง.....อ.ก.บ.ล.น.๓.....
 หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับและขออนุมัติจ่ายเงิน

เรียน อบ.บล.ผาบ.น.3 ผ่าน ทพ.รท.

คู่สัญญา ได้ส่งพัสดุ ที่ ☐ คลังพัสดุ..... ☒ อื่น ๆ กองบริการลูกค้า (ชั้น 5) เมื่อวันที่ 29 ก.ย. 2563 ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี,ใบเสร็จรับเงิน,ใบแจ้งหนี้,ใบรับฝากพัสดุเลขที่.....400/47.....ลงวันที่.....29..ก.ย.2563.....ใบรับฝากพัสดุเลขที่.....-.....ลงวันที่.....-.....

คณะกรรมการฯ ได้ทำการตรวจรับเมื่อวันที่.....29..ก.ย.2563.....ณ.....กบ.ล.ผาบ.น.3.....
รายละเอียด ดังนี้.-

ที่	รายการ/รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	เทปลบคำผิด SDI	2 ม้วน	115	214.95	15.05	230
2	เยื่อขาว 3/4"	2 ม้วน	36.00	67.29	4.71	72
3	คัตเตอร์ใหญ่+ใบคัตเตอร์	1 ชุด	210.00	196.26	13.74	210
4	อินเด็กซ์	2 ชุด	25.00	46.73	3.27	50
5	ดินสอ	2 กล่อง	32.00	59.81	4.19	64
6	ปากกา(50 ด้าม)	2 กล่อง	190.00	355.14	24.86	380
7	ที่เหลาดินสอไฟฟ้า	1 อัน	490.00	457.94	32.06	490
8	ลวดเสียบกระดาษ	5 กล่อง	16.00	74.77	5.23	80
9	เทปใส 3/4"	5 ม้วน	26.00	121.50	8.50	130
10	ดินสอกด 0.9 พร้อมแกนดินสอ	1 ชุด	207.00	193.46	13.54	207
11	เทปอติลิค 3 M	1 ม้วน	99.00	92.52	6.48	99
12	แฟ้มเสนอเซนต์	3 แฟ้ม	165.00	462.62	32.38	495
13	กระดาษ A4/80 (5 รีม)	2 กล่อง	650.00	1,214.95	85.05	1,300
(สามพันแปดร้อยเจ็ดบาทถ้วน) จำนวนเงินตัวอักษรรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม						3,807

คณะกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจสอบภาพและจำนวนพัสดุที่แจ้งส่งมอบแล้ว ปรากฏว่า พักอยู่ในสภาพดี/ติดตั้งเป็นไปตามมาตรฐาน และ ☐ จำนวนพัสดุถูกต้องครบถ้วน ☐ พักอยู่ถูกต้องแต่จำนวนไม่ครบถ้วน ☐ จำนวนพัสดุดำเนินการแต่ไม่ถูกต้องทั้งหมด

เห็นควรรับพัสดุในงานซื้อ/งานจ้าง ไว้ใช้งานและเห็นควรอนุมัติจ่ายเงินต่อไป (กรรมการตามข้อ 7.2 หรือ ข้อ 7.3 ของรายงานขอซื้อขอจ้าง)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรับพัสดุ/ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ได้รับพัสดุในงานซื้อ/งานจ้าง ไว้ใช้งานแล้ว

(นายพลกฤษณ์ งามอัคร)

ผู้รับพัสดุในงานซื้อ/งานจ้าง

อนุมัติ ให้จ่ายเงินได้ เป็นเงิน (.....๓,๘๐๗.๐๐.....)

(สามพันแปดร้อยเจ็ดบาทถ้วน.....)

(นายเรวัต ทองโต)

ตำแหน่ง.บ.ล.น.๓